

Copenhagen Bowling Center ApS
Henrik Rantzaus Vej 19, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 51 24 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Bowling Center ApS
Henrik Rantzaus Vej 19
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 51 24 73
Stiftet: 5. juni 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Claus Roed, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

IQ Real Estate Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med drift af bowlingcenter og dertil naturligt hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.464.943 kr. mod 2.280.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956.447 kr. mod 774.045 kr. sidste år. Resultatet er påvirket af en ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning af renteswap jf. omtale under anvendt regnskabspraksis. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.464.943	2.280.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-823.662	-831.694
Driftsresultat	1.641.281	1.448.859
1 Øvrige finansielle omkostninger	-415.435	-455.854
Resultat før skat	1.225.846	993.005
Skat af årets resultat	-269.399	-218.960
Årets resultat	956.447	774.045
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	956.447	774.045
Disponeret i alt	956.447	774.045

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	19.792.363	20.616.025
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.792.363</u>	<u>20.616.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.792.363</u>	<u>20.616.025</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.108.901	8.750
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.265	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.214.166</u>	<u>8.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>298.454</u>	<u>760.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.512.620</u>	<u>769.616</u>
	Aktiver i alt	<u>21.304.983</u>	<u>21.385.641</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>3.547.614</u>	<u>2.507.975</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.672.614</u>	<u>2.632.975</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>66.000</u>	<u>44.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.000</u>	<u>44.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	2.150.000	2.150.000
	Gæld til realkreditinstitutter	11.495.726	12.480.832
	Gæld til pengeinstitutter	2.117.063	2.427.767
	Deposita	<u>21.875</u>	<u>21.875</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.784.664</u>	<u>17.080.474</u>
8	Gældsforpligtelser	1.120.000	1.080.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81.786
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	270.864	152.421
	Anden gæld	<u>390.841</u>	<u>313.985</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.781.705</u>	<u>1.628.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.566.369</u>	<u>18.708.666</u>
	Passiver i alt	<u>21.304.983</u>	<u>21.385.641</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.000	86.000
Andre finansielle omkostninger	329.435	369.854
	415.435	455.854
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	25.041.166	25.041.166
Kostpris ultimo	25.041.166	25.041.166
Af- og nedskrivninger primo	-4.425.141	-3.601.479
Årets af-/nedskrivninger	-823.662	-823.662
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.248.803	-4.425.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.792.363	20.616.025
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	54.000.000	54.000.000
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.108.901	8.750
	1.108.901	8.750
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	405.405	0
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
IQ Real Estate Denmark ApS	105.265	0
	105.265	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.507.975	1.654.297
Årets overførte overskud eller underskud	956.447	774.045
Renteswap	<u>83.192</u>	<u>79.633</u>
	<u>3.547.614</u>	<u>2.507.975</u>

7. Ansvarlig lånekapital

I lighed med selskabets anpartskapital træder den ansvarlige lånekapital tilbage for selskabets kreditorer i tilfælde af konkurs. Gælden er forrentet med 4 % p.a.

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Ansvarlig lånekapital	0	2.150.000	2.150.000	2.150.000
Gæld til realkreditinstitutter	850.000	8.250.000	12.345.726	13.330.832
Gæld til pengeinstitutter	270.000	1.270.000	2.387.063	2.657.767
Deposita	<u>0</u>	<u>21.875</u>	<u>21.875</u>	<u>21.875</u>
	<u>1.120.000</u>	<u>11.691.875</u>	<u>16.904.664</u>	<u>18.160.474</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.346 t.kr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.792 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygning.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IQ Real Estate Denmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 202 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.